
S=L211 OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2018 - PFR - 12-0498

OBJEDNATEL DODAVATEL

Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky Seznam.cz, a.s.
Vinohradská 2577/178, PRAHA 3, PSČ: 130 00 Radlická 3294/10

Zajjsána v or Mě$t$keho scudu v Peáže 26.10.1992, QddilA, vhZka 7216 150 00 Praha 5

lČ objednatele: 47114304 IČ dodavatele: 26168685

OBJEDNATEL - fakturační adresa:
Zdravotní pojišt'ovna mv čr
Vinohradská 2577/178
130 00 Praha 3 - Vinohradý
Objednáváme u Vás: Video soot na HP TV Seznam
Položka, předmět objednávky

, mj ' Množství Cena celkem s DPH , MěnaObjednáváme u vás umistění vysiláni 10 vteňnového videospotu ' 1,00 121 000,12 KČ
"Chytrá rodina - předsevzetí" v období 26.12. 2018 až 6.1. 2019 na
homepage-W a v Televizi Sezna,m, v dohodnutém rozsahu.

, , , , lCelkem za objednávku bez DPH: 100 000,10 DPH: : 21 000,02 Cena s DPH: 121 000,12 Kč

DODACÍ PODMĹNKY:
Datum pInění: 06.01.2019
Způsob dodáni:
Adresa dodání zboží:
Kontaktní osoba k převzetí dodávky:

FAKTURAČNÍ PODMĹNKY:
Splatnost fakturace je 21 dnů od data doručení objednateli a počítá se k datu odepsáni platby z BÚ objednatele. Ve vyúčtováni
uvádějte laskavě číslo objednávky, nebo pňložte jeji kopii.

Vystavil:
Schválil:

1



= =VŤO=, :'

L""<^ ,:'ŠŠÉŠ-'-Š ČR Ge.,.. jg' .ta'
OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2018 - PFR - 12-0408

A«CEPTAČNĹ DOLOŽKA OBJEDNÁVKY číslo: 2018 - PFN - 12-0¢98 (')

" je výžadována v pňpaciě, že hodnota ob/edná'ky pi'Ě?kmč/zákc'nný limit Pt9! E'ovjnnost umi{,'ěn/ objedndvk,v, ,, ,,

Objednatel i dodavatel bemu na védomi, Ze záväzky vzniklé na zákkdě objednávicy převyšýici 50 000 kč bez 1jph podléhají
uvelejněnl v Regiwu smluv dle zákona 34Q/2015 Sb v platném zněni a veškerě změny uveřejněné objednávky musí býf
učlrěny pouze plsemně a také uveřejněny v Registru smluv.

Dodavatel souhlad s uveřejněnim obsahu potwzené objednávky v Registru smluv a je povinen pinit dkí obwhu objednávky ve
danwené lhůtě, ale Ré však dřNe, než bude potv:zená objednávka uveřejněna.

Dodavatel (ngpozclěii do 14-ti dnů
uveřejnil Pokud se tak nestalo, js
informovat objednatele.

od akceptace objednávky) cjvěři, zda objednatel objednávku včetně akceptace řádně
povinen objednávku včetně akceptace uve/ejnít sám. O této skutečnosti se zavazuje

Za datum uzavření smbuvy se považuje den akcepbce objednávky objednatele cMavatelem, ptičemž účinky smOwy
nastanou dnem jejího uveřejněni v Registru smluv.

Dodavatel akceptuje skutečnost. že výkon zdravotnlho pojištěni patří mezi plněni od DPH osvobazená (podle ZDPH §51 a §58)
Dodavatel nebude proto pn vyúčtovánl plněnl uplatňoval režkn přeneené áaňové poYinnm profožo plněni není určeno pro
ekonomickou činnosť zdravotní pojšťovny jako objednatele.

0,ů,m, Z O , A Z , Z O

Jedno vyhotovimi poNTzBn/obiednávky vmtŤe kskwě ihned po stvneni ob/ednate/i na shom uvedenou acfmsu, nabo ve foímMu
pdf na wedmý kontaktní mail p/%padně pmstMnictvim dátové schlánky: 9swatx3.

2


